

EVDE OYUN REHBERİ

Çocuğun büyümesi ve sağlıklı gelişmesi için beslenme, barınma, sevgi ne kadar önemliyse oyun da aynı öneme sahiptir.

EVDE KEK YAPMA

Çocuklar anne babalarının hayatlarına eşlik etmeye bayılır. Mutfakta birlikte yeni bir tarif denenebilir, yumurta kırmaı öğrenebilir ve bu yeni öğrendikleri davranışlar takdir edilerek pekiştirirsiniz. Mutfakla ilgilenmek cinsiyetsizdir. Yaptıkları keki akşam tüm aile bir aradayken yiyerek sohbet etme fırsatları yaratabilirsiniz.



SICAK SOĞUK OYUNU

Oyuncular arasından ebe, saklamak için ise bir nesne seçilir. Ebe oyun alanının dışına çıkartılır, diğer oyuncularla birlikte nesne saklanır. Burada ebenin görev ise bu saklanan nesneyi bulmaktır. Diğer kişiler ebeyi, nesneye yaklaştığında "sıcak" nesneden uzaklaştığında "soğuk" deyip yönlendirirler. Ardından ebe nesneyi bulduktan sonra istediği birisin ebe olarak gösterir ve oyun tekrar oynanmaya başlar.

EVDE KAMP

Çocukların en sevdiği aktivitelerden biridir. Sandalyeler ve çarşafı hayalinizdeki gibi bir çadır kurabilirsiniz. Minik bir ışık, yumuşak yastıklar, atıştırmalıklar ve hikayelerle birlikte çok keyifli vakit geçirebilirsiniz.



PAZARA GİTTİM

Oyunculardan br oyunu "Pazara gttm, ELMA aldım." dyerek başlatır. Yanındak oyuncu br öncek oyuncunun söylediğn aynen söyler ve üzere br meyve-sebze daha ekler. Örneğn "Pazara gttm ELMA, MUZ aldım". Üçüncü oyuncu da knk oyuncunun söylediğn aynısını söyler ve br meyve,sebze daha ekler. Alınan meyve-sebzelerin sırasını karıştıran ya da unutan oyuncu yanar ve oyundan çıkar

TAKLİT OYUNU

tüm ale üyelernn veskalık fotoğrafı getrlr ve ters çevrlr. Herkes br fotoğraf seçer, seçtğ fotoğraftak ale üyesn kmseyle paylaşmaz. Tüm ale üyeler brbrleriyle fotoğraftak kşy taklt ederek sohbet ederler. Oyunun sonunda herkes kmn km olduğunu tahmn eder



SAYI SAYMA VE BASİT MATEMATİK OYUNU

Lateks eldivenin içine biraz pirinç veya mercimek koyarak hem sayıları bir zemin üzerinde eldivenin parmakları ile öğrenmesini sağlayabilir hem de toplama çıkarma gibi basit matematik işlemlerinin öğrenimini kolaylaştırabilirsiniz.

KASIM AYI ORKİDE REHBERLİK BÜLTENİ



Yaşadığımız salgın sebebiyle çocuklar zamanlarını evde geçirmek zorunda kaldılar. Bu süreçte teknolojik aletlerle fazla zaman geçirmiş ve gelişimleri olumsuz etkilenmiş olabilir. Bunu engellemek adına serbest zamanı değerlendirecek aktiviteler yapmanın önem de arttı. Rehberlik Servisi olarak Veli Bültenimizin bu sayısında özellikle önümüzdeki 1 haftalık tatilde çocuklarınızla oynayabileceğiniz oyun önerleri paylaşacağım.

Serbest Zamanı Değerlendirme

Oyun Oynamanın Önemi

Oyun eğlencelidir, yaratıcıdır, stres hafifletir, olumlu sosyal etkileşim ve iletişim teşvik eder. Çocuklar oyun oynarken engellemelere katlanmayı, duygularını düzenlemeyi ve gelişimsel görevlerde başarılı olmayı öğrenirler. Çocuklar kendi dünyalarında oyun diliyle konuşurlar, oyuncaklar onların kelimeleridir. (Schaefer, 2017, s. 4)

- Çocuğunuzla olumlu ilişkiler geliştirmenize,
- Onu daha iyi tanımanıza, duygularını farketmenize,
- Gereksinimi olan bilgi ve beceriyi kazanmasına,
- Birlikte keyifli vakit geçirmenize olanak sağlar.
- Yapılan araştırmalar;
- Babasıyla oyun oynayan çocukların, daha geniş bir hayal gücüne ve bilişsel beceriye sahip olduğunu,
- Annesiyle oyun oynayan çocukların, annesiyle daha sağlam/güvenli bir bağ kurduğu ve daha olumlu gelişim gösterdiğini,
- Ailesiyle beraber oyun oynayan daha büyük çocukların, ailesi oyun oynamayanlara oranla okulla daha olumlu bir bağ kurduğu, ruhsal olarak daha sağlıklı olduğu, arkadaşları ile ilişkilerinin daha güçlü olduğu ve ailevi yakınlıktan daha fazla keyif aldıklarını göstermiştir.

Birlikte Oyun Oynamak